
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 20 września 2024 roku 

 

zmieniające Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie 

Powiatowym w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 poz. 1135) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2024 poz. 878), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w 

Żyrardowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 113/2023 z dnia 22 grudnia 2023 roku §7 ust. 3 

otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, w 

kwocie nieprzekraczającej 60% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

pracownika” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego w Starostwie 

Powiatowym w Żyrardowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2024 

roku. 

 

 

        STAROSTA 

 

                 /-/ Andrzej Wilk 


